
1e wijziging Legesverordening 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Bedrijfsvoering nummer Z/23/709378; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen “1e wijziging Legesverordening 2024” 

  

Artikel  I 
In de tarieventabel wordt Hoofdstuk 1.3 als volgt gewijzigd: 

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen 

  Rijbewijzen Paragraaf 1.3 

  Rijbewijzen Artikel 1.12 

  Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van:   

€ 51,10 een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs: a. 

  Modaliteiten Artikel 1.13 

  Het tarief genoemd in artikel 1.12, onder onderdeel a wordt:   

€ 39,65 bij een spoedlevering vermeerderd met: a. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2024; 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als "1e wijziging Legesverordening 2024". 

  
  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 28 november 2023. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 513148 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2023 nr. 513148 1 december 2023 1 


